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Kampania pn.: „Bezpieczna droga do szkoły”
List Mazowieckiego Wicekuratora Oświaty, Pani Katarzyny Góralskiej dotyczący
kampanii pn.: „Bezpieczna droga do szkoły”, organizowanej w dniach od 1 do 5
września 2014 roku przez Wydział Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji
z siedzibą w Radomiu.
                                                                                                                                                     
   Warszawa, dnia sierpnia 2014r.
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Szanowni Państwo,

serdecznie  zapraszam  do  udziału  w  kampanii  pn.:  „Bezpieczna  droga  do  szkoły”,
organizowanej w dniach od 1 do 5 września 2014 roku przez Wydział Ruchu Drogowego
Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu. Program ma na celu przypomnienie
zasad  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  obowiązujących  w  rejonach  szkół  oraz  zasad
obowiązujących podczas odprowadzania i dowożenia dzieci do szkół.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Tegoroczna  kampania  będzie  poprzedzona  przeglądem stanu  infrastruktury  drogowej  w
rejonach lokalizacji  placówek oświatowych oraz stanu technicznego autobusów, mających
służyć jako pojazdy dowożące dzieci do szkoły.

Policjanci, skierowani do pełnienia w tym okresie służby w rejonach szkół, zostali zobligowani
do  udzielania  pomocy  ich  dyrektorom w zakresie  będącym przedmiotem wspomnianych
działań,  a  w  szczególności  (jeżeli  będą  poproszeni)  do  udziału  w  uroczystościach
inaugurujących  rok  szkolny  oraz  spotkaniach  z  nauczycielami,  rodzicami  i  dziećmi  klas
pierwszych szkół podstawowych, podczas których omówią podstawowe zasady bezpiecznego
zachowania na drodze, jak również przypomną dorosłym o innych zagrożeniach, z jakimi
dzieci mogą spotkać się w drodze do szkoły.

Szczegółowe informacje na temat projektu dostępne będą na stronie internetowej Komendy:
http://www.kwp.radom.pl/
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